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ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ





МУЖЧИНЫ
Бег 100м

мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Дадыкин Вячеслав 24.12.1960 57 Барнаул, Алтайский край 13,09 11,16
2 Бубнов Павел 17.03.1976 42 Самара, Самарская 11,86 11,24
3 Коломиец Андрей 29.04.1971 47 Москва, клуб "Дзержинец" 12,66 11,53
4 Синицын Николай 06.05.1946 72 Узловая, Тульская 15,66 11,79
5 Ящерицын Валерий 12.02.1970 48 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 13,06 11,82
6 Яхин Дмитрий 05.05.1970 48 Москва 13,15 11,90
7 Оборин Павел 24.06.1968 50 Пермь, Пермский край 13,37 11,94
8 Васильев Михаил 14.01.1960 58 Москва, клуб "Дзержинец" 14,18 12,01
9 Теняев Сергей 26.02.1952 66 Верея, Московская 15,17 12,09
10 Мозыль Степан 20.03.1949 69 Калуга 16,46 12,77
11 Ящерицын Василий 03.08.1946 71 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 17,32 13,18
12 Муравлев Батыр 14.05.1967 51 Ферзиково, Калужская 15,00 13,31

Бег 400м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Рахманский Алексей 12.05.1965 53 Вологда, Вологодская 54,31 46,45
2 Дадыкин Вячеслав 24.12.1960 57 Барнаул, Алтайский край 57,84 47,90
3 Мошану Александр 04.12.1973 44 Тула 53,97 49,30
4 Мартыч Александр 22.05.1956 63 Москва, клуб "Дзержинец" 1.03,79 50,09
5 Емельянов Роман 07.03.1978 40 Серпухов, Московская 53,53 50,23
6 Васильев Михаил 14.01.1960 58 Москва, клуб "Дзержинец" 1.02,46 51,29
7 Новгородов Михаил 17.05.1967 51 Москва, клуб "Дзержинец" 59,46 51,63
8 Яхин Дмитрий 05.05.1970 48 Москва 58,50 51,94
9 Оборин Павел 24.06.1968 50 Пермь, Пермский край 59,53 52,09
10 Трофимов Владимир 29.05.1949 69 Сортавала, Р.Карелия 1.12,57 53,60
11 Агапов Игорь 18.07.1967 50 Шуя, Ивановская 1.02,22 54,45

Бег 800м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Бармин Федор 13.11.1962 55 Владимир, Владимирская 2.21,77 1.50,23
2 Трофимов Владимир 29.06.1949 69 Сортавала, Р.Карелия 2.41,04 1.57,16
3 Буриков Александр 30.10.1975 42 Караваево, Костромская 2.10,27 2.01,44
4 Корочков Александр 08.10.1951 66 Жуков, Калужская 2.49,79 2.07,77
5 Скворцов Иван 21.02.1938 80 Москва, КЛБ "Факел" 3.27,91 2.11,69
6 Чернышев Виктор 04.12.1958 59 Обнинск, Калужская 2.53,53 2.20,06
7 Пранцкевич Анатолий 10.09.1957 60 Обнинск, Калужская 3.06,76 2.29,37

Бег 5000м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Куличев Алексей 03.03.1951 67 Киреевск, Тульская, "Факел" 19.40,46 14.59,86
2 Кибаков Альберт 16.08.1961 56 Кострома, Костромская 18.18,92 15.33,53
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3 Буриков Александр 30.10.1975 42 Короваево, Костромская 16.53,84 16.01,83
4 Будаев Виктор 05.11.1968 49 Тула, Тульская 17.50,68 16.03,72
5 Самсонов Юрий 04.02.1962 65 Щекино, Тульская 18.55,35 16.04,48
6 Исмаилов Руслан 10.08.1976 41 Орел, Орловская 16.59,85 16.14,47
7 Корочков Александр 08.10.1951 66 Жуков, Калужская 21.35,47 16.38,55
8 Зайцев Вячеслав 07.03.1947 71 Щекино, Тульская, "Факел" 23.10,44 16.55,63
9 Паршиков Игорь 18.01.1966 52 Жуков, Калужская 19.18,62 16.58,08
10 Кошелев Евгений 27.01.1969 49 Вологда, Вологодская 19.15,52 17.20,08
11 Яшин Дмитрий 21.09.1966 51 Орел 19.58,74 17.41,96
12 Боссерт Игорь 15.07.1939 78 Жуков, Калужская 27.15,48 17.58,27
13 Скворцов Иван 21.02.1938 80 Москва, КЛБ "Факел" 28.11,48 18.00,52
14 Ковалев Игорь 29.06.1971 47 Калуга 19.43,12 18.01,49
15 Чернышев Виктор 04.12.1958 59 Обнинск, Калужская 22.01,21 18.12,38
16 Пранцкевич Анатолий 10.09.1957 60 Обнинск, Калужская 22.43,65 18.37,24
17 Голубков Юрий 05.07.1976 42 Калуга, Динамо 20.00,20 18.58,63
18 Кумейко Сергей 08.09.1968 49 Москва, клуб "Дзержинец" 21.38,44 19.28,73
19 Исаев Юрий 16.09.1937 80 Москва, КЛБ "Факел" 30.36,43 19.33,11
20 Королев Леонид 27.02.1971 47 Кострома, Костромская 21.43,01 19.51,08
21 Шипов Владислав 13.05.1950 68 Москва, КЛБ "Факел" 26.25,68 19.55,13

Бег 80-100м с/б
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Ухов Валерий 15.07.1940 77 Москва, клуб "Дзержинец" 15,77 13,72
2 Стасенко Николай 25.04.1955 63 Батайск, Ростовская 18,39 15,81
3 Ящерицын Василий 03.08.1946 71 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 19,55 19,02

С/х 5000м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Сыстерев Сергей 04.04.1958 60 Пермь, Пермский край 24.59,66 18.51,66
2 Мухтасаров Рашит 20.03.1959 59 Пермь, Пермский край 26.41,11 21.34,34
3 Боссерт Игорь 15.07.1939 78 Жуков, Калужская 35.32,84 23.18,29
4 Шипов Владислав 30.09.1951 68 Москва, КЛБ "Факел" 32.01,10 23.39,12
5 Гриненко Виталий 30.09.1951 66 Москва, КЛБ "Факел" 31.31,14 23.47,05
6 Семикин Алексей 22.05.1949 69 Москва, 33.39,18 24.35,62
7 Колпаков Николай 18.05.1948 70 Жуков, Калужская 37.47,19 27.18,72
8 Шашков Виктор 21.05.1950 68 Хвастовичи, Калужская 37.28,63 27.41,06

Малыхин Григорий 05.04.1965 53 Коломна, Московская сошел
л Неумолотов Олег 19.05.1948 70 Воронеж сошел

Прыжки в длину
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Риб Анатолий 03.11.1949 68 Раменское, Московская 4,78 7,85
2 Сауляк Святослав 03.09.1946 71 Москва, клуб "Дзержинец" 4,47 7,65
3 Пузырев Владимир 17.03.1962 56 Москва, клуб "Дзержинец" 5,36 7,49
4 Бубнов Павел 17.03.1976 42 Самара, Самарская 6,45 7,47
5 Котов Дмитрий 15.10.1964 53 Нижний Новгород 5,43 7,29
6 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, клуб "Дзержинец" 5,54 6,95
7 Синицын Николай 06.05.1946 72 Узловая, Тульская 3,94 6,86
8 Салныков Игорь 04.01.1961 57 Тула 4,71 6,67
9 Титов Сергей 27.03.1968 50 Манчаж, Свердловская 4,89 6,30
10 Муравлев Батыр 14.05.1967 51 Ферзиково, Калужская 4,82 6,30

Соков Василий 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" 0,00



Тройной прыжок с/р
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Пузырев Владимир 17.03.1962 56 Москва, клуб "Дзержинец" 11,77 16,00
2 Соков Василий 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" 12,60 15,70
3 Риб Анатолий 03.11.1949 68 Раменское, Московская 9,70 15,68
4 Корнажицкий Александр 14.11.1953 64 Москва, клуб "Дзержинец" 10,16 15,50
5 Ящурицын Валерий 12.02.1970 48 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 12,29 14,88
6 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, клуб "Дзержинец" 12,07 14,62
7 Ройтман Владимир 24.04.1937 81 Москва, клуб "Дзержинец" 7,49 14,61
8 Котов Дмитрий 15.10.1964 53 Нижний Новгород 11,14 14,50
9 Титов Сергей 27.03.1968 50 Манчаж, Свердловская 11,39 14,19
10 Чирков Юрий 12.07.1943 74 Москва 7,93 13,98
11 Кафтин Виталий 26.06.1964 54 Калуга 10,26 13,55
12 Бакин Алексей 29.03.1972 46 Калуга 10,82 12,73

Прыжки в высоту
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург 1,38 2,23
2 Стасенко Николай 25.04.1955 63 Батайск, Ростовская 1,50 2,16
3 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 1,47 2,10
4 Петкевич Михаил 25.04.1958 60 Калуга 1,50 2,09

Прыжки с шестом
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Ухов Валерий 15.07.1940 77 Москва, клуб "Дзержинец" 2,60 4,95
2 Носков Борис 05.08.1935 82 Москва, ЦСКА 2,30 4,83
3 Голубев Павел 24.11.1978 39 Клин, Московская 4,20 4,76
4 Неумолотов Олег 19.05.1948 70 Воронеж 2,10 3,67

Толкание ядра
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург 11,99 19,70
2 Медведев Александр 07.06.1958 60 Брянск 13,87 18,80
3 Шатило Анатолий 28.10.1948 69 Далматово, Курганская, "Олимп" 9,74 16,06
4 Салныков Игорь 04.01.1961 57 Тула 9,40 13,10
5 Панфиль Александр 26.11.1948 69 Москва 7,52 12,40
6 Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 10,26 10,26
л Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 12,75 18,08
л Клыпин Виктор 10.05.1933 85 Москва, "Новатор" 7,41 16,36

Метание диска
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Пришивалко Виктор 08.01.1956 62 Димитровград, Ульяновская 48,86 57,10
2 Захаров Андрей 28.04.1959 59 Калуга 34,49 45,29
3 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург 29,55 44,81
4 Клыпин Виктор 10.05.1933 85 Москва, "Новатор" 22,04 44,09
5 Шатило Анатолий 28.10.1948 69 Далматово, Курганская, "Олимп" 32,27 43,89
6 Панфиль Александр 26.11.1948 69 Москва 27,86 37,89
7 Неумолотов Олег 19.05.1948 70 Воронеж 26,79 37,20



8 Бызов Дмитрий 24.11.1966 51 Москва, клуб "Дзержинец" 30,04 33,15
9 Родионов Александр 09.03.1942 76 Калуга 19,52 30,92
10 Шашков Виктор 21.05.1950 68 Хвастовичи, Калужская 16,40 21,84
л Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 44,61 52,14

Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 0,00

Главный судья соревнований
Судья ВК Залогина А.П.

Главный секретарь
Судья ВК Губская С.А.



ЖЕНЩИНЫ
Бег 100м

мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 62 Тосно, Ленинградская 16,84 13,41
2 Лукашеня Валентина 10.09.1939 78 Калуга 20,67 13,92
3 Лукина Антонина 17.02.1959 59 Калуга 17,95 14,66
4 Шунина Анастасия 14.05.1983 35 Москва, "Новатор" 17,64 17,40
5 Шашкова Вера 23.11.1959 58 Хвастовичи, Калужская 22,24 18,31
л Свиркова Зоя 05.04.1942 76 Калуга 24,35 16,63

Бег 400м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Лукашеня Валентина 10.09.1939 78 Калуга 1.42,18 1.02,53
2 Лукина Антонина 17.02.1959 59 Калуга 1.27,50 1.08,81
3 Меркулова Ольга 27.02.1974 44 Орел 1.18,08 1.10,26

Бег 800м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Медведева Наталья 30.12.1959 58 Тула, Тульская 3.01,14 2.22,47
2 Шашкова Вера 23.11.1959 58 Хвастовичи, Калужская 4.00,46 3.09,12

Бег 5000м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Медведева Наталья 30.12.1959 58 Тула, Тульская 26.28,50 21.21,60
2 Федотова Тамара 25.03.1941 77 Кунгур, Пермский край 34.36,38 21.34,42

Бег 80м с/б
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Самотошенкова Любовь 16.02.1956 62 Тосно, Ленинградская 15,85 13,80

С/х 5000м
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Терентьева Наталья 05.03.1961 57 Москва, КЛБ "Факел" 29.04,10 23.35,86
2 Федотова Тамара 25.03.1941 77 Кунгур, Пермский край 42.06,49 27.03,02

Прыжки в длину
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Сокова Мария 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" 4,76 6,09
2 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург 3,67 4,49
3 Божко Елена 05.08.1970 47 Волгоград, Волгоградская 3,31 4,23
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Тройной прыжок с/р
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Сокова Мария 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" 10,24 12,76

Прыжки в высоту
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Кенарева Татьяна 15.09.1977 40 Москва, клуб "Дзержинец" 1,50 1,72
2 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург 1,15 1,39

Толкание ядра
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Ковалевская Галина 24.09.1934 83 Москва, клуб "Дзержинец" 6,99 21,59
2 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва, клуб "Дзержинец" 11,86 14,44
3 Кутуева Татьяна 16.03.1967 51 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 11,30 14,16
4 Божко Елена 05.08.1970 47 Волгоград, Волгоградская 8,53 11,07

Метание диска
мес
то фамилия, имя дата рожд. пол. 

лет регион результат приведенный 
результат

1 Ковалевская Галина 24.09.1934 83 Москва, клуб "Дзержинец" 16,45 50,99
2 Свиркова Зоя 05.04.1942 76 Калуга 18,26 46,69
3 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва, клуб "Дзержинец" 22,64 30,63

Главный судья соревнований
Судья ВК Залогина А.П.

Главный секретарь
Судья ВК Губская С.А.



ВИД

№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 
лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн

ый
1 Ковалевская Галина 24.09.1934 83 Москва, клуб "Дзержинец" 6,61 6,72 6,99 6,82 6,99 21,59
2 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва, клуб "Дзержинец" 11,11 11,15 11,80 11,86 11,86 14,44
3 Кутуева Татьяна 16.03.1967 51 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 10,89 11,30 х 10,74 11,30 14,16
4 Божко Елена 05.08.1970 47 Волгоград, Волгоградская 8,53 х 7,95 7,67 8,53 11,07

ВИД
№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 

лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн
ый

1 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург х 11,14 11,63 11,99 11,99 19,70
2 Медведев Александр 07.06.1958 60 Брянск 13,45 13,63 13,87 13,47 13,87 18,80
3 Шатило Анатолий 28.10.1948 69 Далматово, Курганская, "Олимп" 9,59 9,42 9,74 9,49 9,74 16,06
4 Салныков Игорь 04.01.1961 57 Тула 8,91 9,40 9,07 9,13 9,40 13,10
5 Панфиль Александр 26.11.1948 69 Москва 7,48 7,28 7,52 7,09 7,52 12,40
6 Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга 10,14 10,26 х х 10,26 10,26
л Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 12,40 12,62 х 12,75 12,75 18,08
л Клыпин Виктор 10.05.1933 85 Москва, "Новатор" х 7,07 7,30 7,41 7,41 16,36

ВИД
№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 

лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн
ый

1 Ковалевская Галина 24.09.1934 83 Москва, клуб "Дзержинец" 15,89 15,46 16,45 16,15 16,45 50,99
2 Свиркова Зоя 05.04.1942 76 Калуга 17,39 17,62 15,92 18,26 18,26 46,69
3 Доронкина Оксана 30.08.1967 50 Москва, клуб "Дзержинец" 22,64 22,53 21,19 22,21 22,64 30,63

ВИД
№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 

лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн
ый

1 Пришивалко Виктор 08.01.1956 62 Димитровград, Ульяновская 45,92 х х 48,86 48,86 57,10
2 Захаров Андрей 28.04.1959 59 Калуга 30,72 х 34,49 х 34,49 45,29
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ЯДРО МУЖЧИНЫ



3 Клыпин Виктор 10.05.1933 85 Москва, "Новатор" 22,04 20,03 х 19,90 22,04 44,99
4 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург х х 29,55 27,68 29,55 44,81
5 Шатило Анатолий 28.10.1948 69 Далматово, Курганская, "Олимп" х 27,48 х 32,27 32,27 43,89
6 Панфиль Александр 26.11.1948 69 Москва х 26,49 27,86 27,69 27,86 37,89
7 Неумолотов Олег 19.05.1948 70 Воронеж 26,73 26,79 26,45 25,03 26,79 37,20
8 Бызов Дмитрий 24.11.1966 51 Москва, клуб "Дзержинец" х 22,48 26,53 30,04 30,04 33,15
9 Родионов Александр 09.03.1942 76 Калуга 19,52 х 18,40 х 19,52 30,92
10 Шашков Виктор 21.05.1950 68 Хвастовичи, Калужская х 14,54 х 16,40 16,40 21,84
л Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми 39,97 44,61 х х 44,61 52,14

Макаренков Сергей 22.09.1982 35 Калуга х х х х 0,00

ВИД

№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 
лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн

ый
1 Сокова Мария 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" х 3,64 4,76 4,74 4,76 6,09
2 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург х х 3,41 3,67 3,67 4,49
3 Божко Елена 05.08.1970 47 Волгоград, Волгоградская 3,22 3,31 3,23 3,30 3,31 4,23

ВИД

№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 
лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн

ый
1 Риб Анатолий 03.11.1949 68 Раменское, Московская 4,78 х 4,78 4,64 4,78 7,85
2 Сауляк Святослав 03.09.1946 71 Москва, клуб "Дзержинец" 4,37 4,47 х 4,45 4,47 7,65
3 Пузырев Владимир 17.03.1962 56 Москва, клуб "Дзержинец" 5,20 5,31 5,27 5,36 5,36 7,49
4 Бубнов Павел 17.03.1976 42 Самара, Самарская х х 6,35 6,45 6,45 7,47
5 Котов Дмитрий 15.10.1964 53 Нижний Новгород 5,43 х 5,21 5,22 5,43 7,29
6 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, клуб "Дзержинец" 5,47 5,54 5,54 х 5,54 6,95
7 Синицын Николай 06.05.1946 72 Узловая, Тульская 3,94 3,68 х х 3,94 6,86
8 Салныков Игорь 04.01.1961 57 Тула 4,35 4,26 4,42 4,71 4,71 6,67
9 Титов Сергей 27.03.1968 50 Манчаж, Свердловская 4,89 4,84 4,81 4,88 4,89 6,30
10 Муравлев Батыр 14.05.1967 51 Ферзиково, Калужская 4,78 4,70 4,82 4,44 4,82 6,30

Соков Василий 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" х х х х

ВИД
№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 

лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн
ый

1 Пузырев Владимир 17.03.1962 56 Москва, клуб "Дзержинец" 11,29 11,50 11,77 11,59 11,77 16,00
2 Соков Василий 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" х х х 12,60 12,60 15,70

ТРОЙНОЙ-МУЖЧИНЫ

ДЛИНА-ЖЕНЩИНЫ

ДЛИНА-МУЖЧИНЫ



3 Риб Анатолий 03.11.1949 68 Раменское, Московская х 9,70 х 8,52 9,70 15,68
4 Корнажицкий Александр 14.11.1953 64 Москва, клуб "Дзержинец" 10,16 х 9,94 х 10,16 15,50
5 Ящурицын Валерий 12.02.1970 48 Вязьма, Смоленская, "Феникс" 12,03 12,29 12,12 12,27 12,29 14,88
6 Земцов Андрей 17.01.1970 48 Москва, клуб "Дзержинец" х 11,89 12,07 х 12,07 14,62
7 Ройтман Владимир 24.04.1937 81 Москва, клуб "Дзержинец" 7,20 7,34 х 7,49 7,49 14,61
8 Котов Дмитрий 15.10.1964 53 Нижний Новгород 10,92 10,82 11,14 х 11,14 14,50
9 Титов Сергей 27.03.1968 50 Манчаж, Свердловская 11,39 х 10,91 11,37 11,39 14,19

10 Чирков Юрий 12.07.1943 74 Москва 7,59 7,84 7,68 7,93 7,93 13,98
11 Кафтин Виталий 26.06.1964 54 Калуга 9,67 9,67 10,04 10,26 10,26 13,55
12 Бакин Алексей 29.03.1972 46 Калуга 10,67 10,46 х 10,82 10,82 12,73

ВИД
№п/п Фамилия, имя год рожд. пол. 

лет Организация 1 2 3 4 лучший приведенн
ый

1 Сокова Мария 02.09.1970 47 Москва, клуб "Дзержинец" 10,17 х 10,12 10,24 10,24 12,76

Главный судья соревнований
Судья ВК Залогина А.п.

Главный секретарь
Судья ВК Губская С.А.

ТРОЙНОЙ-ЖЕНЩИНЫ



ВИД
№ 
п/п Фамилия, имя год рожд. полн. 

лет Организация 110 115 120 125 120 135 138 141 144 147 150 153 лучший приведенн
ый

1 Абрамов Александр 24.05.1944 74 Санкт-Петербург О О О О О О О ,- ,- ,- ,- ,- 1,38 2,23
2 Стасенко Николай 25.04.1955 63 Батайск, Ростовская О ,- О О ХО ХХХ 1,50 2,16
3 Черевацкий Александр 08.12.1955 62 Усинск, Р.Коми О ,- О О ХО ХХХ 1,47 2,10
4 Петкевич Михаил 25.04.1958 60 Калуга ХО ,- О О ХО О ХХХ 1,50 2,09

ВИД
№ 
п/п Фамилия, имя год рожд. полн. 

лет Организация 105 110 115 120 125 135 138 141 144 147 150 153 лучший приведенн
ый

1 Кенарева Татьяна 15.09.1977 40 Москва, клуб "Дзержинец" О О О О О О ХХХ 1,50 1,72
2 Рекшан Людмила 16.02.1974 44 Санкт-Петербург О О О ХХХ 1,15 1,39

ВИД
№ 
п/п Фамилия, имя год рожд. полн. 

лет Организация 180 200 210 220 230 240 260 280 390 410 420 430 лучший приведенн
ый

1 Ухов Валерий 15.07.1940 77 Москва, клуб "Дзержинец" ХО ХО ХХХ 2,60 4,95
2 Носков Борис 05.08.1935 82 Москва, ЦСКА О ,- ХО ХО ХХХ 2,30 4,83
3 Голубев Павел 24.11.1978 39 Клин, Московская ХО ХО О ХХХ 4,20 4,76
4 Неумолотов Олег 19.05.1948 70 Воронеж О ХО О 2,10 3,67

Главный судья соревнований
Судья ВК Залогина А.П.

Главный секретарь
Судья ВК Губская С.А.

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

ВЫСОТА МУЖЧИНЫ

ШЕСТ МУЖЧИНЫ

ВЫСОТА ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Кубок России по легкой атлетике среди ветеранов
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регионы
1 Алтайский край Барнаул
2 Брянская Брянск
3 Владимирская Владимир
4 Волгоградская Волгоград
5 Вологодская Волода
6 Воронежская Воронеж
7 Ивановская Шуя
8 Калужская Жуков Калуга Ферзиково Обнинск Хвастович
9 Костромская Кострома

10 Курганская Долматов
11 Ленинградская Тосно
12 Москва
13 Московская Серпухов Одинцово Раменское Коломна Клин Верея
14 Нижегородская Н.Новгород
15 Орлолвская Орел
16 Пермский край Пермь Кунгур
17 Р.Карелия Сортавала
18 Р.Коми Усинск
19 Ростовская Батайск
20 Самарская Самара
21 Санкт-Петербург
22 Свердловская Манчаж
23 Смоленская Вязьма
24 Тульская Киреевск Тула Щекино
25 Ульяновская Димитровград

г.Калуга, ст-н "Юность"
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